PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 2548/2022

O SUBPROCURADOR DE JUSTIÇA INSTITUCIONAL, HUGO DE SOUSA CARDOSO, no uso de
suas atribuições legais, considerando a solicitação contida no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0286.0019478/2022-95,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora VIVIANE MARIA DE PÁDUA RIOS MAGALHÃES, matrícula nº 16318, para
fiscalizar a execução da contratação referente à Nota de Empenho Nº 2022NE00739, PGA nº
19.21.0286.0019478/2022-95, cujo objeto é a contratação de curso de capacitação presencial em
ATENDIMENTO DE QUALIDADE NO SERVIÇO PÚBLICO, firmado entre a Procuradoria Geral de
Justiça, CNPJ n° 05.805.924/0001-89, e a empresa SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM
COMERCIAL - SENAC CNPJ: 03.778.391/0002-49.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de julho de 2022.

HUGO DE SOUSA CARDOSO

Subprocurador de Justiça Institucional

Documento assinado eletronicamente por HUGO DE SOUSA CARDOSO, Subprocurador(a) de
Justiça Institucional, em 22/07/2022, às 11:42, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0280206 e o
código CRC A6B16111.